２８東建教－資－１

平成 28 年 4 月 1 日

学校長様

                          東日本建築教育研究会

                          会 長  小 林 晶 代

                              公印省略

平成 28 年度「２級建築施工管理技術検定試験」指導者講習会のご案内

早春の候、平素より本研究会の活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本研究会「資格取得推進委員会」では、富士教育訓練センター様のご協力をいた

だき下記内容で標記試験の指導者講習会を実施致します。

つきましては、業務多忙とは存じますが会員皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

１ 日時  平成２８年９月１０日（土）   ９：００～１６：００

２ 会場  富士教育訓練センター 東京事務所

      東京都板橋区熊野町 34-7 東京躯体会館４階

      (お申込後、詳細地図をお送りします)

３ 内容  ２級建築施工管理技士試験対策  ①試験の傾向と対策②過去問題からの傾向③法規

４ 費用  個人負担 １０，０００円（当日、会場にて徴収させていただきます）

        一般社団法人日本建設業連合会（通称：日建連）様が「建設技能者の人

材確保・育成に関する提言」に基づき、工業高校職員等への支援として

受講費用の１／２（１０，０００円）を補助していただいております。

５ 持参品 筆記用具、昼食等(お申込後、ご案内いたします)

６ 講師  富士教育訓練センター 教育訓練課講師 森 深雪先生(一級建築士)

７ 定員    ２０名 (申込みが５名に達しない場合は、中止となります)

８ 宿泊  宿泊については、各自で手配いただけますようお願い致します。

９ 申込み方法

      裏面の申込書に学校名・お名前・要望等をご記入いただきＦＡＸにてお申し

込み下さい。

10 領収書 申込みの際に、領収書の必要の有無と、必要な場合には領収書名をご記入下

さい。

11 申込み締切日

      平成２８年８月５日（金）までにお願い致します。

申 込 み

問い合せ先 富士教育訓練センター

 教育訓練課 教官  松林和輝

電話 ：0544-52-0968  ＦＡＸ 0544-52-1336

〒418-0101 静岡県富士宮市根原 492-8 (道の駅朝霧高原隣)

ＦＡＸ送信票
平成２８年度「２級施工管理技術検定試験」指導者講習会 申込書

主 催 東日本建築教育研究会 資格取得推進委員会

申込先 富士教育訓練センター 教育訓練課 松林和輝 宛

静岡県富士宮市根原 492-8

電話 ：0544-52-0968 ＦＡＸ 0544-52-1336

日時  平成２８年９月１０日（土）   ９：００～１６：００

会場  富士教育訓練センター 東京事務所

      東京都板橋区熊野町 34-7 東京躯体会館４階

費用  個人負担 １０，０００円

（当日、会場にて徴収させていただきます）
        一般社団法人日本建設業連合会（通称：日建連）様が「建設技能者の人

材確保・育成に関する提言」に基づき、工業高校職員等への支援として

受講費用の１／２（１０，０００円）を補助していただいております。

申込み 平成２８年８月５日（金）までにお願い致します。

学校名

学科名

お名前

学校住所 〒

学校電話番号

学校ＦＡＸ番号

領収書 どちらかに○印をお付け下さい

1，必要     2，不要

必要な場合は領収書名をご記入下さい。

要望等